
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
v rámci zakázky malého rozsahu na stavební práce 

 
"Odpočinkové místo Kadeřavec" 

 

Na základě doporučení hodnotící komise ze dne 23. 9. 2022 
 
 

rozhoduji o výběru dodavatele 
 

   

    Název:                         TR Antoš s.r.o.  

    IČ: 48152587  

 se sídlem: Nad Perchtou 1631, 511 01 Turnov  

 Nabídková cena:  118.399 Kč bez DPH/143.263 Kč vč. DPH  

     

 

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 
 

 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, a který splnil zadávací podmínky. 
 
 
V Turnově dne:  30. 9. 2022 
 
       Za zadavatele: ………….v.r.……………… 
               Mgr. Petra Houšková 
                     mistostarostka  

Pořadí Účastník  IČ Nabídková cena bez DPH/ s DPH  

1. TR Antoš s.r.o. 48152587 118.399/143.263 Kč 

2. Hřiště hrou s.r.o. 03673073 157.168/190.173 Kč 

3. Sociální atelier Tilia z.s. 22734198 170.880/206.765 Kč 


